Протокол №4t
заседания Наблюдательного совета

муниципального автономного учреждения
«Кинотеатр им. М. Горького»

Заседание проводится по инициативе директора МАУ «Кинотеатр» - Н.П. Бырдиной
Дата заседания - 08.02.2024 год.
Время проведения заседания - 14.00 часов.
Место проведения - к/т им. М. Горького

ПРИСУТСТВОВАЛИ ЧЛЕНЫ НАБЛЮДАТЕЛЬНОГО СОВЕТА:
1. Потапова Ксения Константиновна - начальник Управления культуры и туризма

муниципального района «Печора».
2. Наквасина Людмила Александровна - председатель Печорского отделения МОД

Коми-ижемцев «Изьватас», член совета общественности муниципального района «Пе­
чора».

3. Кононенко Татьяна Иосифовна - член совет общественности муниципального
района «Печора».

4. Заикина Юлия Сергеевна - администратор МАУ «Кинотеатр».

ПРИСУТСТВОВАЛИ ПРИГЛАШЕННЫЕ:
Бырдина Наталья Павловна - директор МАУ «Кинотеатр»,
Лучинина Анна Владимировна - заместитель директора МАУ «Кинотеатр»

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внесение изменений в «Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд

Муниципального автономного учреждения «Кинотеатр им. М. Горького»

ВЫСТУПИЛИ: Бырдина Н.П., Лучинина А.В.
Наталья Павловна сообщила о необходимости .внесения изменений в «Положение

о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального автономного учреждения «Ки­
нотеатр им. М. Горького».

Анна Владимировна представила на утверждение изменения и дополнения, вноси­
мые в «Положение о закупке товаров, работ, услуг для нужд Муниципального автономного
учреждения «Кинотеатр им. М. Горького». Внесенные изменения приведены в соответствие
с последними изменениями и дополнениями Федерального закона от 18 июля 2011 года№
223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

РЕШИЛИ:
Утвердить изменения и дополнения в «Положение о закупке товаров, работ, услуг

для нужд Муниципального автономного учреждения «Кинотеатр им. М. Горького». Изме­
нения и дополнения в Положение следует изложить в виде новой, уточненной редакции.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 4 человека
«против»- 0
«воздержалось» - 0

Решение принято единогласно.

Председатель

Секретарь

/Потапова К. К./

/Заикина Ю.С./